
oBEGNí úŘno lÁnov
Prostřední Lánov č,p, zoo, psČ 543 41, e-mail: obec@)anov.cz
499 432 o51 - pozemky, stavby 499 432 234 - účetnictví, evidence obwatel
499 432 211 - starosta íaxllel.: 499 432 220

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Y ážený parle

dne 18. 6. 2018 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle

zákonač. 106/1999 Sb.

obec Lánov neeviduj e žádné dlu žriky z iad právnických osob. případné možné dluhy se pohybují v řádu

tisíců korun.

při ocenění práce zaměstnance úřadu při vlizování vaší žádosti postupuj9m9 dle platnóho sazebníku

úhrad, který je zveřejněn ,ra www.laÁu.cž, v sekci ,,povinně zveřejňované údaje", bod 15.

Vpřípadě,žesvýšíúhradysouhlasíte,potvrďtenámpísemněVášzájemoposkytnutíinformací,

S pozdravem

Bedřich Kovař , ,1ffi;i;ň# 
Lha,ř §

Bankovní spojení; Česká spořitelna a.s. Vrchlabí 1303714339/0800
čsoB a.s. vrchlabí 133666148/0300

v Lánově dne 6. bŤezna 2017

rčo oozzso+l, orč CZo0218041


